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Bilancio di previsione MINISTERO DELLE PARTECIPAZIONI STATALI
per l’anno finanziario Residui passivi al 31 dicembre 1967 ALLEGATO A j 18

CAPITOLI
Residui

al
31 dicembre 1967 

esclusi quelli 
di cui alla 
successiva 
colonna 6

Residui

Numero
al

31 dicembre 1967 
di spese 

in conto capitale 
mantenuti 
ai sensi 

dell’articolo 86 
della legge 

di contabilità 
di Stato
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DENOM INAZIONE

residui

al

31 dicembre 1Ü67

1 2 3 4 5 6 7 = 5 + 6

TITOLO I. — SPESE CORRENTI 
(o di funzionamento e mantenimento)

SEZIONE X. — AZIONE ED INTERVENTI NEL 
CAMPO ECONOMICO

Rubbica 1. — Servizi generali.

Categoria II. — Personale in  attività di servizio.

Gabinetto e segreterie particolari.

1013
1014

1013
1014

1013
1014

Assegni e indennità agli addetti al Gabinetto, ecc. . 
Indennità e rimborso spese per trasporto, ecc. . . .

Spese generali.

3.151.835
204.270

»
))

3.151.835
204.270

1021
1022
1026

1021
1022
1026

1021
1022
1026

Stipendi, retribuzioni ed altri assegni fissi, ecc. . .
Paghe ed altri assegni fissi al personale eoe................
Indennità e rimborso spese di trasporto, ecc. . . .

10.623.748
32.710

118.405

»
»
»

10.623.748
32.710

118.405

14.130.968 » 14.130.968

Categoria III. — Personale in  quiescenza.
1041 1041 1041 Pensioni ordinarie ed altri assegni fissi . . . . . . 4.569.222 » 4.569.222

4.569.222 » 4.569.222

Categoria IV.  — Acquisto di beni e servizi.

Spese generali.

1064
1068
1070
1071

1072

1064
1068
1070
1071

1072

1064
1068
1070
1071

1072

Spese per accertamenti s a n i ta r i .....................................
Spese postali e telegrafiche . . . . . . . . . . . .
Funzionamento e manutenzione della biblioteca, ecc. 
Spese di qualsiasi natura per la tenuta dello schedario 

degli enti e delle imprese a partecipazione stata­
le, eco.................................................................................

Spese per l’attuazione di corsi di preparazione, forma­
zione e perfezionamento del personale. Partecipazione 
alle spese per corsi indetti da Enti, Istituti e Ammi­
nistrazioni v a r ie .............................................................

3.990
2.845.230

450.000

2.919.900

63.820

»

»

»

»

3.990
2.845.230

450.000

2.919.900

63.820

6.282.940 » - 6.282.940
C ategoria  X. —  Somme non attribuibili.

1111
1112

1111
1112

1111
1112

Spese per liti, arbitraggi, ecc...........................................
Residui possivi perendi agli effetti, ecc........................

157.935
457.030

»

)>

157.935
457.030

614.965 » 614.965

TOTALE DELLA SEZIONE IX  . . . 25.598.095 » 25.598.095

1. PARTECIPAZIONI STATALI (Residui 1967)
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Bilancio di previsione Residui passivi
per l’anno finanziario MINISTERO DELLE PARTECIPAZIONI STATALI
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CAPITOLI

DENOM INAZIONE

Residui
al

31 dicembre 1967 
esclusi quelli 
di cui alla 
successiva 
colonna 6

Residui
al

31 dicembre 1967 
di spese 

in conto capitale 
mantenuti 
ai sensi 

dell’articolo 36 
della legge 

di contabilità 
di Stato

Totale

residui 

al

31 dicembre 1967 

7 = 5 + 6

CAPITOLI AGGIUNTI AI TERM INI DELL’ART. 
144 DEL REGOLAMENTO PE R  L ’AMMINISTRA­
ZIONE DEL PATRIMONIO E PE R  LA CONTABI­
LITÀ GENERALE DELLO STATO APPROVATO 

CON R.D. 23 MAGGIO 1924, N. 827

TITOLO II. — SPESE IN CONTO CAPITALE 
(o di investimento)

SEZIONE X. — AZIONE E INTERVENTI NEL 
CAMPO ECONOMICO

Rubrica 2. — Servizi economici.

C a teg o ria  X. — Beni e opere immobiliari a carico di­
retto dello Stato.

8011 8011 » Spese e contributi per la esecuzione di lavori concer­
nenti miglioramenti patrimoniali per l’acquisto di 
immobili ed indennità di esproprio, per manuten­
zione straordinaria e forniture occorrenti nell’in­
teresse delle Aziende patrimoniali, nonché per l’in­
cremento del patrimonio t e r m a l e ............................. 1.893.779 » 1.893.779

1.893.779 » 1.893.779

C a teg o ria  X III. — Partecipazioni azionarie e con­
ferimenti.

8021 8021 » Somma da erogare per le ordinarie esigenze derivanti 
dall’esercizio dei compiti spettanti allo Stato quale 
azionista delle società a partecipazione statale (legge 
8 febbraio 1965, n. 16) .......................................... » 8.956.665 8.956.665

» 8.956.665 8.956.665
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Bilancio di previsione Residui passivi
per l’anno finanziario MINISTERO DELLE PARTECIPAZIONI STATALI ^  gi dlcembre lg67

1969

CAPITOLI
Residui

al

Residui

Numero
al

81 dicembre 1967 
di spese 

in conto capitale 
mantenuti 
ai sensi 

dell’articolo 36 
della legge 

di contabilità 
di Stato

Totale

de
ll’

an
no
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19
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DENOM INAZIONE

31 dicembre 1967 
esclusi quelli 
di cui alla 
successiva 
colonna 6

residui

al

81 dicembre 1967

1 2 3 4 5 6 7 = 5 + 6

RIASSUNTO PER SEZIONI

SEZIONE X. — AZIONE ED INTERVENTI NEL 
CAMPO ECONOMICO
Titolo I .................................................................................
Titolo I I ...............................................................................

25.598.095
1.893.779

»
8.956.665

25.598.095
10.850.444

27.491.874 8.956.665 36.448.539

RIASSUNTO PER CATEGORIE

C a t e g o r i a  II. —  Personale in attività di servizio 
Sezione X ............................................................................. 14.130.968 » 14.130.968

14.130.968 » 14.130.968

C a t e g o r i a  III . —  Personale in quiescenza
Sezione X. ..................................................  . . . . 4.569.222 » 4.569.222

4.569.222 » 4.569.222

C a t e g o r i a  IV. —  Acquisto di beni e servizi
Sezione X. ............... .................................................. 6.282.940 » 6.282.940

6.282.940 » 6.282.940

C a t e g o r i a  IX . —  Somme non attribuibili
Sezione X ............................................................................ 614.965 )> 614.965

■ 614.965 » 614.965

C a t e g o r i a  X. —  Beni e opere immobiliari a carico di­
retto dello Stato
Sezione X ............................................................................. 1.893.779 » 1.893.779

1.893.779 » 1.893.779

C a t e g o r i a  X III. —  Partecipazioni azionarie e confe­
rimenti
Sezione X ............................................................................. » 8.956.665 8.956.665

» 8.956.665 8.956.665

RIEPILOGO
TITOLO I. —  SPESE CORRENTI (o di funzionamento 

e m a n te n im e n to ) ................ ........................................
TITOLO II. —  SPESE IN CONTO CAPITALE (o 

di investim en to ).............................................................

25.598.095

1.893.779

»

8.956.665

25.598.095

10.850.444

27.491.874 8.956.665 36.448.539


