## MINISTERO DELLE PARTECIPAZIONI STATALI Residui passivi al 31 dicembre 1967

Allegato A/18

CAPITOLI					Residui	
dell'anno finanziario 1967	dell'anno finanziario 1968	dell'anno finanziario 1969	DENOMINAZIONE	Residui al 31 dicembre 1967 esclusi quelli di cui alla successiva colonna 6	al 31 dicembre 1967 di spese in conto capitale mantenuti ai sensi dell'articolo 36 della legge di contabilità di Stato	
1	2	3	4	5	6	7 = 5 + 6
			TITOLO I. — SPESE CORRENTI (o di funzionamento e mantenimento)  SEZIONE X. — AZIONE ED INTERVENTI NEL CAMPO ECONOMICO  RUBRICA I. — SERVIZI GENERALI.			
			CATEGORIA II. — Personale in attività di servizio.			
1013 1014	1013 1014	1013 1014	Gabinetto e segreterie particolari.  Assegni e indennità agli addetti al Gabinetto, ecc Indennità e rimborso spese per trasporto, ecc	3.151.835 204.270		3.151.835 204,270
1021 1022 1026	1021 1022 1026	1021 1022 1026	Spese generali.  Stipendi, retribuzioni ed altri assegni fissi, ecc Paghe ed altri assegni fissi al personale ecc	10.623.748 32.710 118.405 14.130.968	» »	10.623.748 32.710 118.405 14.130.968
			Categoria III. — Personale in quiescenza.			
1041	1041	1041	Pensioni ordinarie ed altri assegni fissi	4.569.222	»	4.569.222
			-	4.569.222	»	4.569.222
			CATEGORIA IV. — Acquisto di beni e servizi.  Spese generali.			
1064 1068 1070 1071	1064 1068 1070 1071	1064 1068 1070 1071	Spese per accertamenti sanitari	3.990 2.845.230 450.000	»	3.990 2.845.230 450.000
1072	1072	1072	le, ecc	2.919.900 63.820		2.919.900 63.820
				6.282.940	»	6.282.940
			CATEGORIA X. — Somme non attribuibili.	0.202.030	"	. 0,202,010
1111 1112	1111 1112	1111 1112	Spese per liti, arbitraggi, ecc	157.935 457.030		157.935 457.030
				614.965	»	614.965
	į		TOTALE DELLA SEZIONE IX	25.598.095	»	25.598.095

## MINISTERO DELLE PARTECIPAZIONI STATALI

Residui passivi ai 31 dicembre 1967

CAPITOLI					Residui	
dell'anno finanziario 1967	dell'anno finanziario 1968	dell'anno finanziario 1969	DENOMINAZIONE	Residui al 31 dicembre 1967 esclusi quelli di cui alla successiva colonna 6	al 31 dicembre 1967 di spese in conto capitale mantenuti ai sensi dell'articolo 36 della legge di contabilità di Stato	
	2	3	1 4	5	6	7 = 5 + 6
			CAPITOLI AGGIUNTI AI TERMINI DELL'ART. 144 DEL REGOLAMENTO PER L'AMMINISTRA- ZIONE DEL PATRIMONIO E PER LA CONTABI- LITÀ GENERALE DELLO STATO APPROVATO CON R.D. 23 MAGGIO 1924, N. 827			
			TITOLO II. — SPESE IN CONTO CAPITALE (o di investimento)			
			SEZIONE X. — AZIONE E INTERVENTI NEL CAMPO ECONOMICO			
			Rubrica 2 Servizi economici.			
			Categoria X. — Beni e opere immobiliari a carico di- retto dello Stato.			
8011	8011	»	Spese e contributi per la esecuzione di lavori concernenti miglioramenti patrimoniali per l'acquisto di immobili ed indennità di esproprio, per manutenzione straordinaria e forniture occorrenti nell'interesse delle Aziende patrimoniali, nonché per l'incremento del patrimonio termale	1.893.779	»	1.893.779
			cromonoo der patrimonio tormate	·		
	!			1.893.779	»	1.893.779
	:		CATEGORIA XIII. — Partecipazioni azionarie e con- ferimenti.			
8021	8021	<b>»</b>	Somma da erogare per le ordinarie esigenze derivanti dall'esercizio dei compiti spettanti allo Stato quale azionista delle società a partecipazione statale (legge 8 febbraio 1965, n. 16)	<b>»</b>	8.956.665	8.956.665
				))	8.956.665	8.956.665

## MINISTERO DELLE PARTECIPAZIONI STATALI

Residui passivi al 31 dicembre 1967

CAPITOLI					Residui	
Numero				Residui al 31 dicembre 1967	al 31 dicembre 1967 di spese	
1967	1961	1965		esclusi quelli	in conto capitale mantenuti	
ann rio	ann	ann	DENOMINAZIONE	di cui alla successiva	ai sensi dell'articolo 36	al
dell'anno finanziario 1967	dell'anno finanziario 1968	dell'anno finanziario 1969		colonna 6	della legge di contabilità di Stato	31 dicembre 1967
_ 1	2	3	4	5	6	7 = 5 + 6
			RIASSUNTO PER SEZIONI			
			SEZIONE X. — AZIONE ED INTERVENTI NEL			
			CAMPO ECONOMICO			
			Titolo I	$\begin{array}{c} 25.598.095 \\ 1.893.779 \end{array}$		$\begin{array}{c} 25.598.095 \\ 10.850.444 \end{array}$
				${27.491.874}$	8.956.665	36.448.539
			RIASSUNTO PER CATEGORIE	2.11011011	0.000.000	
			CATEGORIA II. — Personale in attività di servizio	:		
			Sezione X	14.130.968	»	14.130.968
				14.130.968	»	14.130.968
			Categoria III. — Personale in quiescenza			
			Sezione X.	4.569.222	»	4.569.222
				4.569.222	»	4.569.222
			CATEGORIA IV. — Acquisto di beni e servizi			
			Sezione X.	6.282.940	» .	6.282.940
				6.282,940	»	6.282.940
			Categoria IX. — Somme non attribuibili	-		
			Sezione X	614.965	»	614.965
			ŧ	614.965	»	614.965
			CATEGORIA X. — Beni e opere immobiliari a carico di- retto dello Stato			-
			Sezione X	1.893.779	»	1.893.779
				1.893.779	»	1.893.779
			CATEGORIA XIII. — Partecipazioni azionarie e confe- rimenti			
			Sezione X	»	8.956.665	
				»	8.956.665	8.956.665
			DIEDII OCO	·		
			RIEPILOGO			
			TITOLO I. — SPESE CORRENTI (o di funzionamento e mantenimento)	25.598.095	· »	25.598.095
			TITOLO II. — SPESE IN CONTO CAPITALE (o	<i>2</i> 0.090.09€	"	
			di investimento)	1.893.779	8.956.665	10.850.444
				27.491.874	8.956.665	36.448.539